
入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 71,960,000

1回目 2回目 最終見積

57,253,050
最低制限価格未満

57,253,050
最低制限価格未満

57,253,050
最低制限価格未満

〇
57,253,051

くじ

57,253,051

57,260,037

84,090,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

パシフィックコンサルタンツ株式会社横浜事務所

株式会社オリエンタルコンサルタンツ神奈川事務所

日本海洋コンサルタント株式会社

株式会社日本港湾コンサルタント

株式会社エコー横浜事務所

株式会社ニュージェック神奈川事務所

令和2年6月12日

横浜港新本牧ふ頭1期地区外周護岸細部検討業務委託（その３）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 57,253,051

発注担当課 建設第二課 契約金額（円） 62,978,356

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

八千代エンジニヤリング株式会社横浜センター



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 16,177,000

1回目 2回目 最終見積

○ 13,200,000

17,072,500

33,000,000

106,397,780

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社白川設計

株式会社アーキテクト・アソシエイツ・ヨコハマ

株式会社川喜田建築設計事務所

令和2年6月12日

本牧ふ頭Ｄ突堤荷さばき施設新設工事に伴う設計業務委託

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 12,132,750

発注担当課 物流企画課 契約金額（円） 14,505,300

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社田辺設計



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 170,000,000

195,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

東洋建設株式会社横浜支店

みらい建設工業株式会社横浜営業支店

若築建設株式会社横浜支店

株式会社大本組横浜支店

紅陽建設株式会社

信幸建設株式会社東日本支社

たにもと建設株式会社

あおみ建設株式会社横浜支店

令和2年6月12日

金沢地区安全管理業務委託

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円） 187,000,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

東亜建設工業株式会社横浜支店



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 11,000,000

19,990,000

21,960,000

26,970,000

28,800,000

31,000,000

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

パシフィックコンサルタンツ株式会社横浜事務所

八千代エンジニヤリング株式会社横浜センター

中央復建コンサルタンツ株式会社横浜営業所

復建調査設計株式会社横浜事務所

大日本コンサルタント株式会社横浜営業所

株式会社ニュージェック神奈川事務所

令和2年6月25日

山下ふ頭岸壁改良検討業務委託

指名競争入札

発注担当課 山下ふ頭再開発調整課 契約金額（円） 12,100,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社オリエンタルコンサルタンツ神奈川事務所


	2
	3
	4
	9

